关于举办职业健康安全管理体系2011（新版）                    内审员 转换培训班（西安）通知

各有关单位：

根据北京中设的培训计划，决定于2012年7月12日至7月13日在西安举办职业健康安全管理体系（2011版）内审员转换培训班，欢迎参加。现将具体事宜通知如下：

一、培训主要内容:
1、GB/T28001标准概况（2011版）；

2、职业健康安全管理体系要求理解与实施；

3、内部审核基本知识及其实施。

经培训考试合格后，将颁发内审员资格证书。

  二、培训时间：2012年7月12日至7月13日（共2天），7月11日报到
三、培训地点：西安市碑林区友谊东路242号（李家村十字路口向西100米路南）西海大厦电话：029-84759670

四、培训收费：

1、培训费500元/人（含餐费）；

2、交通、住宿费自理，由会务统一安排住宿。

五、联系方式：
联系人：赵 巍：18610269767

六、其它事宜：
1、需要入住的学员请自行直接到西海大厦前台办理入住手续。（说是参加中设培训班的）

2、请提前1天（7月11日）下午，到西海大厦会务房间报到领取教材。

特此通知。

                                      北京中设认证服务有限公司

                                                二O一二年七月四日